

OVE ERIKSEN HOLDING ApS

Askebyvej 60
5471 Søndersø

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

31/05/2017

Ove Eriksen
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

OVE ERIKSEN HOLDING ApS
Askebyvej 60
5471 Søndersø

CVR-nr: 28298595
Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

Revisor

Centrovise Vissenbjerg
Damsbovej 11
5492 Vissenbjerg
DK Danmark
CVR-nr: 26935865
P-enhed: 1017330612

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at eje anparter i dattervirksomhed, som driver landbrugsvirksomhed med jordbrug.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat, som efter skat udgør -6.258 kr., er på et acceptabelt niveau.

Det skyldes primært at resultat af kapitalinteresser er negativt, men på et acceptabelt niveau.

Der er konstateret væsentlige fejl i primotallene. Afvigelserne kan henføres til en difference i skyldige skatter

m.v. fra tidligere år på 43.580 kr. Afvigelserne er reguleret over selskabets egenkapital.

Af balancesummen på 76.020 kr. udgør egenkapitalen -3.579 kr.

Kapitalejer har afgivet støtteerklæring til selskabet og til Ove Eriksen ApS, hvor han tilkendegiver at tilføre den fornødne likviditet.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for årsregnskabet for 2016.

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Nettoomsætning		0	0
Eksterne omkostninger		-6.231	-8.869
Bruttoresultat		-6.231	-8.869
Resultat af ordinær primær drift		-6.231	-8.869
Øvrige finansielle omkostninger		-1.667	-2.221
Ordinært resultat før skat		-7.898	-11.090
Skat af årets resultat		1.640	2.606
Årets resultat		-6.258	-8.484
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-6.258	-8.484
I alt		-6.258	-8.484

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	0
Finansielle anlægsaktiver i alt		0	0
Anlægsaktiver i alt		0	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	102.081
Tilgodehavende skat		76.000	
Tilgodehavender i alt		76.000	102.081
Likvide beholdninger		20	20
Omsætningsaktiver i alt		76.020	102.101
Aktiver i alt		76.020	102.101

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Andre reserver		8.750	8.750
Overført resultat		-137.329	-131.071
Egenkapital i alt		-3.579	2.679
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		79.599	43.580
Skyldig selskabsskat			55.842
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		79.599	99.422
Gældsforpligtelser i alt		79.599	99.422
Passiver i alt		76.020	102.101